1.

Rua Brasil, 1.115
CEP 86010-200 Londrina/PR

43 3373-8745

comitetibagi@iat.pr.gov.br

www.iat.pr.gov.br

Ofício circular nº13/2024 –  CBHT Londrina,01 de OUTUBRO DE 2024

Prezados Membros do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi.

                       O presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi, nos usos de
suas atribuições legais, vem pela presente CONVOCAR Vossa Senhoria para a 42ª
Reunião Ordinária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi, a ser realizada
presencialmente:

Dia 16 de outubro de 2024
Horário 13.30 -  42ª Reunião Ordinária
Local:

IDR/CDT antigo IAPAR, endereço Rodovia Celso Garcia Cid, km 375  Londrina.

PAUTA

1. Posse dos novos membros;
2. Relatos do CBH Paranapanema;
3. Aprovação da Minuta da Ata da 41 reunião ordinária;
4. Analise e aprovação da Minuta de Deliberação 22/2024 que cria a Câmara Técnica

de Educação Ambiental;
5. Discussão e revisão do Regimento Interno conforme determinação do Conselho

Estadual de Recursos Hídricos do Paraná;
6. Informações sobre os Protocolos 21.757.473-0, 22.485.356-4, 22.485.236-3

encaminhado ao IAT/CURITIBA, para esclarecimentos;
7. Informações sobre a contratação da empresa para finalização do Plano de Bacias

do Rio Tibagi,pelo IAT/Curitiba.
8. Assuntos gerais;
9. Encerramento.

Solicitamos a confirmação da presença, pelo whatsApp do Comitê.
Justificativa de ausência, favor encaminhar pelo email comitetibagi@iat.pr.gov.br

OBSERVAÇÃO- Caso o titular não puder comparecer, favor INFORMAR SEU SUPLENTE,
conforme estabelece o regimento interno.

Galdino Andrade

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tibagi - CBHT

mailto:comitetibagi@iat.pr.gov.br
mailto:comitetibagi@iat.pr.gov.br